KLC015130XS 0 1 ad 0 800,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

22X45X8 L3 SOL SKT 040699-S 0 1 Ad 0 29,50 TRY HARİÇ 29,50 TRY
KRANK ARKA SİL. 80X100X13 (R12) SKT-047475-S 0 1 Ad 0 67,50 TRY HARİÇ 67,50 TRY
CORTECO CRT12011176 0 1 Ad 0 48,00 TRY HARİÇ 48,00 TRY
TOPLAM 0 8 1.180,00 TRY 1885.000 TRY

YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.885,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.